
Kikół, 13 stycznia 2025 r. 

Zamawiający: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a, 87-620 Kikół 

 

 

Nr sprawy: GOPS.271.1.2025  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:    

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi wykonywanych w miejscu zamieszkania na terenie Gminy Kikół 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 13 stycznia 2025 r. do 

godziny 10:00 złożono 6 ofert. 

 

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert: 

Część nr 1 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

pedagoga, pedagoga specjalistę oraz pedagoga – terapeutę behawioralnego. 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

 

BPR Consulting PAULINA RYDZ 

ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 

131,88 złotych za godzinę 

 

Konsorcjum osób fizycznych: 

Małgorzata Kostrzewska, Kikół – lider 

Marzena Urbańska, Lipno 

Kinga Waliszewska, Obrowo 

Agnieszka Rygielska, Lipno 

Alicja Polaczkiewicz, Golub Dobrzyń 

Aneta Pietruszewska, Kikół 

Dorota Wróbel, Złotoria 

Elżbieta Kiełkowska, Lipno 

Elżbieta Monika Kozłowska, Lipno 

Ewa Góralska, Kikół 

Iwona Kwaśniewska, Lipno 

Jarosław Jagielski, Okrąg 

Lucyna Szymańska, Lipno 

Marzanna Jagielska, Kikół-Wieś 

85,00 złotych za godzinę 



 

Konsorcjum: 

1) REHAKIDS Kamila Ziętek-Kępinska 

ul. 3 Maja 1f/1, 87-600 Lipno - Lider 

2) Gabinet Terapii Integracji Sensorycznej Praksja 

Lipno Beata Mendygrał- Lewicka 

ul. Jastrzębska 36, 87-600 Lipno 

3) Logopeda Joanna Izraelska sp. z o.o. 

ul. Reja 17, 87-600 Lipno 

 

140,00 złotych za godzinę 

 

Część nr 2 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

logopedę  oraz neurologopedę.  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 
131,88 złotych za godzinę 

 

Konsorcjum osób fizycznych: 

Małgorzata Kostrzewska, Kikół – lider 

Marzena Urbańska, Lipno 

Kinga Waliszewska, Obrowo 

Agnieszka Rygielska, Lipno 

Alicja Polaczkiewicz, Golub Dobrzyń 

Aneta Pietruszewska, Kikół 

Dorota Wróbel, Złotoria 

Elżbieta Kiełkowska, Lipno 

Elżbieta Monika Kozłowska, Lipno 

Ewa Góralska, Kikół 

Iwona Kwaśniewska, Lipno 

Jarosław Jagielski, Okrąg 

Lucyna Szymańska, Lipno 

Marzanna Jagielska, Kikół-Wieś 

 

85,00 złotych za godzinę 

 

Konsorcjum: 

1) REHAKIDS Kamila Ziętek-Kępinska 

ul. 3 Maja 1f/1, 87-600 Lipno - Lider 

2) Gabinet Terapii Integracji Sensorycznej Praksja 

Lipno Beata Mendygrał- Lewicka 

ul. Jastrzębska 36, 87-600 Lipno 

3) Logopeda Joanna Izraelska sp. z o.o. 

ul. Reja 17, 87-600 Lipno 

 

140,00 złotych za godzinę 

 

Część nr 3 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

rehabilitanta oraz neurorehabilitanta. 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 



 
FIZJOCENTER  

DR N.MED. KATARZYNA PLACEK 

 ul. Jaskółcza 58, 87-800 Włocławek 

170 złotych za godzinę 

 

Konsorcjum: 

1) REHAKIDS Kamila Ziętek-Kępinska 

ul. 3 Maja 1f/1, 87-600 Lipno - Lider 

2) Gabinet Terapii Integracji Sensorycznej Praksja 

Lipno Beata Mendygrał- Lewicka 

ul. Jastrzębska 36, 87-600 Lipno 

3) Logopeda Joanna Izraelska sp. z o.o. 

ul. Reja 17, 87-600 Lipno 

 

140,00 złotych za godzinę 

 

Część nr 4 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

psychologa. 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 
131,88 złotych za godzinę 

Pracownia Psychotechniczna Perfekt  

Marta Kucińska 

ul. Kościuszki 12, 87-600 Lipno 

120,00 złotych za godzinę 

 

Konsorcjum: 

1) REHAKIDS Kamila Ziętek-Kępinska 

ul. 3 Maja 1f/1, 87-600 Lipno - Lider 

2) Gabinet Terapii Integracji Sensorycznej Praksja 

Lipno Beata Mendygrał- Lewicka 

ul. Jastrzębska 36, 87-600 Lipno 

3) Logopeda Joanna Izraelska sp. z o.o. 

ul. Reja 17, 87-600 Lipno 

 

140,00 złotych za godzinę 

 

KONTRAKTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Mrzeżyńska 10, Poznań 60-446 

 

 

134,70 złotych za godzinę 

 

Część nr 5 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

terapeutę integracji sensorycznej. 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 



BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź 
131,88 złotych za godzinę 

 
Konsorcjum: 

1) REHAKIDS Kamila Ziętek-Kępinska 

ul. 3 Maja 1f/1, 87-600 Lipno - Lider 

2) Gabinet Terapii Integracji Sensorycznej Praksja 

Lipno Beata Mendygrał- Lewicka 

ul. Jastrzębska 36, 87-600 Lipno 

3) Logopeda Joanna Izraelska sp. z o.o. 

ul. Reja 17, 87-600 Lipno 

 

140,00 złotych za godzinę 

 

 

 

 

Kierownik GOPS w Kikole  

Joanna Małecka  


